
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 7/21-22 

1.květen 2023 

 
V soutěži mužů už zůstalo posledních osm družstev a to předznamenává čtvrtfinále a také poslední kolo, které 

se bude hrát formou zápasů doma-venku. Účastníky čtvrtfinále jsou dvě družstva z Valašského Meziříčí, Slavoj Praha, 

Rokycany, Husovice, Ježci z Jihlavy, Přerov a Duchcov.  

Až na dva skončily všechny duely jednoznačně. O postup Přerova přes Rosice se zasloužil hlavně reprezentant 

Michal Pytlík, který v obou duelech vyhrál všechny dráhy, a ty právě rozhodovaly o těsném celkovém vítězství. 

Interligové Husovice si vezly ze Zlína remízu a nadřely se i v odvetě na černovické kuželně, kde těsně zvítězily a 

postoupily do čtvrtfinále. Do čela jednotlivců se vyhoupnul rekordem kuželny 664 poražených kuželek na Moravské 

Slávii Brno duchcovský Matěj Novák, hlavně excelentní dorážkou 269. Nadějný výsledek s těsnou výhrou v domácím 

utkání si vybojoval Červený Kostelec, ale bohužel na odvetu do Valašského Meziříčí nedorazil, a tak se zrodila první 

kontumace a postup favorita. 

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 28.května 2023.  

 

 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Osmifinále nadstavbové části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 KK Jihlava - TJ Třebíč 10:2 (21:11) 5:1 (10:6) 5:1 (11:5) 
 2 Podlužan Prušánky - Valašské Meziříčí B 2:10 (14:18) 1:5 (6:10) 1:5 (8:8) 
 3 TJ Slavoj Praha - TJ Lomnice 10:2 (26:6) 5:1 (13:3) 5:1 (13:3) 
 4 SKK Rokycany - Slovan Kamenice n.L. 10:2 (20:12) 5:1 (10:6) 5:1 (10:6) 
 5 Valašské Meziříčí A - TJ Červený Kostelec 8:4 (26:6) 6:0 (16:0) 2:4 (10:6) 
 6 Sokol Duchcov - Moravská Slávia Brno 9:3 (20:12) 5:1 (11:5) 4:2 (9:7) 
 7 Spartak Přerov - Slovan Rosice 6:6 (18:14) 1:5 (8:8) 5:1 (10:6) 
 8 Sokol Husovice - KC Zlín 7:5 (19,5:12,5) 4:2 (9:7) 3:3 (10,5:5,5) 

 

 

 

 

 

 



     

2 

 

 

Podrobné výsledky. 

KK JIHLAVA 4822 10,0 : 2,0 4599 TJ TŘEBÍČ  

      
21,0 : 11,0 

      

               

KK JIHLAVA 2343 5,0 : 1,0 2250 TJ TŘEBÍČ  

      
10,0 : 6,0 

      

               
Partl  Stanislav 153 151 143 132 579 3,0 : 1,0 555 141 133 131 150 Ševela Jan 

Braun Daniel 154 140 161 185 640 3,0 : 1,0 595 160 138 157 140 Nestrojil Kamil 
Ondrej Matula 144 158 137 143 582 2,0 : 2,0 554 111 148 142 153 Lukas Vik 

Vit Jirovec 137 126 140 139 542 2,0 : 2,0 546 135 127 135 149 Robert Pevny 

Rozhodčí ved.družstev          

               

TJ TŘEBÍČ 2349 1,0 : 5,0 2479 KK JEŽCI JHLAVA 

      
5,0 : 11,0 

      

               
Tenkl Jaroslav 137 123 141 146 547 0,0 : 4,0 631 159 170 134 168 Parkan Robin 

Vik Lukáš 159 151 169 146 625 2,0 : 2,0 642 163 168 160 151 Dobeš Petr Ml. 
Pevný Robert 172 135 126 126 559 1,0 : 3,0 619 151 166 143 159 Holec Mojmír 

Nestrojil Kamil 154 161 156 147 618 2,0 : 2,0 587 158 126 145 158 Partl Stanislav 

Rozhodčí: Tomáš Brátka          

 

PODLUŽAN PRUŠÁNKY A 4673 2,0 : 10,0 4823 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 

      
14,0 : 18,0 

      

               

SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY „A“ 2363 1,0 : 5,0 2427 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ „B“ 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Novák Vojtěch 148 161 146 136 591 1,0 : 3,0 618 146 151 146 175 Juroška Michal 

Procházka Martin 131 144 141 150 566 1,0 : 3,0 610 132 161 156 161 Metelka Radim 
Zálešák Jan 143 142 163 144 592 1,0 : 3,0 601 157 147 146 151 Tuček Dalibor 

Tesařík Martin 156 149 143 166 614 3,0 : 1,0 598 160 148 143 147 Juřík Tomáš 

Rozhodčí neuveden          

               

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 2396 5,0 : 1,0 2310 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Radim Metelka 157 160 166 147 630 2,0 : 2,0 586 155 142 130 159 Zdeněk Zálešák 
Michal Juroška 133 154 142 130 559 1,0 : 3,0 573 135 150 142 146 Martin Procházka 

Daniel Šefr 141 145 160 154 600 2,0 : 2,0 599 148 145 162 144 Jan Zálešák 
Dalibor Tuček 147 155 164 141 607 3,0 : 1,0 552 144 121 143 144 Stanislav Esterka 

Střídání: Juřík Tomáš za Šefr Daniel - Valašské Meziříčí B - 1.hod  

Rozhodčí: Jaroslav Zajíček          



     

3 

 

 

KK SLAVOJ PRAHA A 4830 10,0 : 2,0 4356 TJ LOMNICE A 

      
26,0 : 6,0 

      

               

KK SLAVOJ PRAHA A 2433 5,0 : 1,0 2205 TJ LOMNICE A 

      
13,0 : 3,0 

      

               
Jaroslav Hažva 160 166 165 172 663 4,0 : 0,0 529 138 136 140 115 Zdeněk Chvátal 

Lukáš Janko 137 150 147 132 566 2,0 : 2,0 576 148 128 138 162 Štěpán Diosegi 
František Rusín 155 158 152 133 598 3,0 : 1,0 589 176 133 135 145 Bohumil Maněna 

Evžen Valtr 151 167 136 152 606 4,0 : 0,0 511 116 127 130 138 Přemysl Krůta 

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

TJ LOMNICE 2151 1,0 : 5,0 2397 KK SLAVOJ PRAHA 

      
3,0 : 13,0 

      

               
Krotký Josef 158 148 149 157 612 3,0 : 1,0 573 120 140 156 157 Koubek Michal 

Diosegi Štěpán 127 128 148 144 547 0,0 : 4,0 630 156 150 170 154 Hažva Jaroslav 
Maněna Bohumil 114 129 121 120 484 0,0 : 4,0 580 154 141 139 146 Rusín František 

Krůta Přemysl 148 127 113 120 508 0,0 : 4,0 614 153 133 149 179 Pavlík Petr 

Rozhodčí: Hanuš Slavík          

 

SKK ROKYCANY A 4904 10,0 : 2,0 4647 TJ SLOVAN KAMENICE N.L. 

      
20,0 : 12,0 

      

               

SKK ROKYCANY A 2476 5,0 : 1,0 2355 TJ SLOVAN KAMENICE N.L. 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Endršt Jan 148 172 141 152 613 3,0 : 1,0 584 139 151 151 143 Dúška Lukáš 

Bučko Michal 158 129 148 166 601 2,0 : 2,0 591 147 157 143 144 Ouhel Jiří 
Hejhal Radek 134 158 160 148 600 1,0 : 3,0 609 149 157 162 141 Rychtařík Václav 

Šnejdar Miroslav 170 162 177 153 662 4,0 : 0,0 571 142 149 137 143 Dúška Karel 

Rozhodčí David Wohlmuth          

               

TJ SLOVAN KAMENICE N. L. 2292 1,0 : 5,0 2428 SKK ROKYCANY 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Ouhel Jiří 139 133 127 155 554 2,0 : 2,0 587 142 125 159 161 Bučko Michal 

Ouhel  Jakub 142 130 146 128 546 0,0 : 4,0 623 168 152 142 161 Hejhal Radek 

Dúška  Karel 153 141 139 139 572 0,0 : 4,0 633 166 161 147 159 Endršt Jan 

Rychtařík  Václav 157 158 156 149 620 4,0 : 0,0 585 145 152 153 135 Špelina Vojtěch 

Rozhodčí: Šindelář Petr          

 



     

4 

 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 2394 8,0 : 4,0 2422 ČERVENÝ KOSTELEC 

      
26,0 : 6,0 

      

               

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 0 6,0 : 0,0 0 ČERVENÝ KOSTELEC 

      
16,0 : 0,0 

      

               
Rostislav Gorecký       :         

Dalibor Jandík       :         
Tomáš Cabák       :         
Ondřej Topič       :         

Rozhodčí Jaroslav Zajíček          

               

TJ ČERVENÝ KOSTELEC  2422 4,0 : 2,0 2394 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  

      
6,0 : 10,0 

      

               
Neumann Daniel  154 150 182 141 627 1,0 : 3,0 617 155 146 160 156 Gorecký Rostislav  

Mrkos  Ondřej 169 146 164 144 623 3,0 : 1,0 582 166 138 143 135 Topič  Ondřej  
Mýl  Martin  141 130 136 136 543 0,0 : 4,0 642 153 153 172 164 Cabák  Tomáš  

Adamů  František 142 150 169 168 629 2,0 : 2,0 553 125 132 151 145 Výrek Vladimír  
Střídání: Štěpán Schuster za Mýl Martin - TJ Červený Kostelec  - 88.hod  

Rozhodčí: Vedoucí soutěže          

 

TJ SOKOL DUCHCOV A 4830 9,0 : 3,0 4601 KK MS BRNO A 

      
20,0 : 12,0 

      

               

TJ SOKOL DUCHCOV A 2439 5,0 : 1,0 2298 KK MS BRNO A 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Novák  Matěj 149 145 172 134 600 3,0 : 1,0 550 133 127 138 152 Šenkýř Radek 

Stránský Milan 184 150 142 154 630 4,0 : 0,0 540 140 125 135 140 Málek Petr 
Bulant Jaroslav  150 142 139 144 575 1,0 : 3,0 607 177 141 147 142 Klika Milan 

Ransdorf Zdeněk 168 137 172 157 634 3,0 : 1,0 601 148 142 160 151 Antoš Pavel 

Rozhodčí Josef Strachoň          

               

KK MOR.SLAVIA BRNO 2303 2,0 : 4,0 2391 TJ SOKOL DUCHCOV A 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Košťál Pavel 136 132 139 146 553 1,0 : 3,0 568 149 138 140 141 Stránský Milan 

Málek Petr 144 152 124 147 567 0,0 : 4,0 664 172 165 156 171 Novák Matěj 
Antoš Pavel 135 136 158 153 582 3,0 : 1,0 553 136 140 147 130 Ransdorf Zdeněk 
Klika Milan 130 166 157 148 601 3,0 : 1,0 606 147 145 161 153 Bulant Jaroslav 

Střídání: Jiří Zemánek  za Zdeněk Ransdorf - TJ Sokol Duchcov A - 78.hod  

Rozhodčí: Jan Bernatík          

 



     

5 

 

TJ SPARTAK PŘEROV A 4530 6,0 : 6,0 4520 KK SLOVAN ROSICE 

      
18,0 : 14,0 

      

               

TJ SPARTAK PŘEROV A 2249 1,0 : 5,0 2302 KK SLOVAN ROSICE 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Divila Jiří 145 148 142 135 570 1,0 : 3,0 609 143 162 132 172 Palko Adam 

Pytlík Michal 161 149 156 167 633 4,0 : 0,0 582 166 152 138 126 Zemek Jiří 
Janušík David 133 155 112 123 523 2,0 : 2,0 550 150 141 127 132 Dalibor  Matyáš 
Pleban Jakub 118 134 124 147 523 1,0 : 3,0 561 129 138 154 140 Axman  Jiří 

Rozhodčí Sedláček Vladimír          

               

KK SLOVAN ROSICE A 2218 1,0 : 5,0 2281 TJ SPARTAK PŘEROV 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Axman Jiří 144 134 153 127 558 1,0 : 3,0 585 135 144 159 147 Divila Jiří 
Zemek Jiří 148 143 117 141 549 0,0 : 4,0 600 161 139 146 154 Pytlík Michal 

Palko Adam 133 137 159 144 573 2,0 : 2,0 576 143 128 144 161 Pavelka Petr 
Špička Václav 124 146 137 131 538 3,0 : 1,0 520 132 126 140 122 Janušík David 

Rozhodčí: Vedoucí družstva          

 

TJ SOKOL HUSOVICE A 4688 7,0 : 5,0 4649 KC ZLIN 

      
19,5 : 12,5 

      

               

TJ SOKOL HUSOVICE A 2313 4,0 : 2,0 2268 KC ZLIN 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Škoula Libor  129 150 137 155 571 1,0 : 3,0 601 137 152 179 133 Kolařík Jindřich 

Hendrych Petr 178 141 148 146 613 4,0 : 0,0 540 133 134 126 147 Abraham Radim  
Zizlavsky Tomas  154 116 143 151 564 2,0 : 2,0 558 124 155 142 137 Janas Radek  

Simek Michal  156 156 132 121 565 2,0 : 2,0 569 135 128 145 161 Matlach David  

Rozhodčí Karel Gabrhel          

               

KC ZLÍN 2381 3,0 : 3,0 2375 TJ SOKOL HUSOVICE 

      
5,5 : 10,5 

      

               
Kolařík Jindřich 166 147 141 148 602 2,0 : 2,0 546 127 146 149 124 Škoula Libor 

Janás Radek 146 157 140 141 584 1,0 : 3,0 596 155 141 145 155 Žižlavský Tomáš 

Matlach David 158 147 151 174 630 1,5 : 2,5 626 155 155 147 169 Šimek Michal 

Matějíček Lubomír 146 153 120 146 565 1,0 : 3,0 607 154 132 180 141 Hendrych Petr 

Rozhodčí: vedoucí družstev          
 

 



     

6 

 

Čtvrtfinále 

Termín 28.května 2023 

Souhrnné výsledky. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři   
  
 1 KK Jihlava A - TJ Valašské Meziříčí B  
 2 SKK Rokycany A - KK Slavoj Praha A 
 3 TJ Valašské Meziříčí A -  TJ Sokol Duchcov A  
 4 TJ Sokol Husovice A - TJ Spartak Přerov A   

Jednotlivci  
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Novák Matěj TJ Sokol Duchcov A MS Brno 664 269 1 

2. Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 663 237 0 

3. Hejhal Radek SKK Rokycany A Rokycany 662 264 0 

4. Šnejdar Miroslav SKK Rokycany A Rokycany 662 263 0 

5. Stránský Milan Sokol Duchcov A Duchcov 659 266 0 

6. Pytlík Michal TJ Spartak Přerov Konstruktiva Praha 653 266 0 

7. Hažva Jaroslav Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 651 245 3 

8. Urbánek David SKK Hořice B Žižkov 645 241 1 

9. Kašpar Josef TJ Radlice A Kutná Hora 642 245 0 

10. Cabák  Tomáš  Valašské Meziříčí  Náchod 642 242 0 

11. Dobeš Petr Ml. KK Ježci Jhlava TJ Třebíč 642 238 0 

12. Braun Daniel KK Jihlava KK Jihlava 640 248 0 

13. Jan Bartoň TJ Sokol Chotoviny  A  Chotoviny 639 248 4 

14. Honsa Pavel SKK Rokycany B Duchcov 637 245 3 

15. Novák Matěj Sokol Duchcov A Duchcov 637 240 0 

16. Pytlík Roman SKK Rokycany B Rokycany 636 233 2 

17. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Duchcov 634 220 2 

18. Němec  Ondřej  KK Mor.Slávia Brno B Prušánky 633 241 2 

19. Endršt Jan SKK Rokycany Kamenice n. L. 633 226 0 

20. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 633 226 1 

21. Frydrych Marek TJ Odry Odry 632 237 0 

22. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 631 222 4 

23. Parkan Robin KK Ježci Jhlava TJ Třebíč 631 211 2 

24. Stránský Milan Sokol Duchcov A Duchcov 630 236 2 

25. Matlach David KC Zlín KC Zlín 630 233 1 

26. Hažva Jaroslav KK Slavoj Praha Lomnice 630 231 0 

27. Radim Metelka Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 630 207 2 

28. Adamů  František Červený Kostelec  Náchod 629 222 4 

29. Bučko Michal SKK Rokycany A Rokycany 627 239 0 

30. Neumann Daniel  Červený Kostelec  Náchod 627 226 0 

31. Šimek Michal TJ Sokol Husovice KC Zlín 626 230 1 

32. Vik Lukáš TJ Třebíč TJ Třebíč 625 248 0 

33. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Duchcov 625 235 1 

34. Hejhal Radek SKK Rokycany Kamenice n. L. 623 246 1 

35. Hejzlar Antonín SKK Náchod A Náchod 623 238 1 

36. Mrkos  Ondřej Červený Kostelec  Náchod 623 224 0 

37. Adamů Jan SKK Náchod "A" Náchod 622 222 2 

38. Radim Metelka Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 621 229 1 

39. Hendrych Petr Sokol Husovice A Brno-Černovice 621 226 0 

40. Sedlář Martin KK Šumperk B Odry 621 220 3 



     

7 

 

41. Brtník Josef Centropen Dačice Sezimovo Ústí 621 198 2 

42. Nálevka Miroslav SKK Hořice B Hořice 620 236 5 

43. Frydrych Marek TJ Odry Odry 620 234 2 

44. Rychtařík  Václav Slovan Kamenice n. L. Kamenice n. L. 620 217 3 

45. Juřík Tomáš Valašské Meziříčí B Duchcov 619 239 1 

46. Ondřej Mrkos TJ Červený Kostelec Unie Hlubina 619 235 1 

47. Holec Mojmír KK Ježci Jhlava TJ Třebíč 619 211 1 

48. Hlavinka Lukáš Podlužan Prušánky Prušánky 618 231 2 

49. Juroška Michal Valašské Meziříčí B Prušánky 618 216 4 

50. Nestrojil Kamil TJ Třebíč TJ Třebíč 618 210 0 

51. Pavlík Petr  Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 618 209 5 

52. Rostislav Gorecký Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 617 206 2 

53. Gorecký Rostislav  Valašské Meziříčí  Náchod 617 202 1 

54. Biolek Rostislav KK Šumperk A Šumperk 616 231 5 

55. Klika Milan KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 616 226 0 

56. Šnytr  Martin Dvůr Králové n. L. A Dvůr Králové n. L. 615 220 1 

57. Janko Lukáš Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 615 217 1 

58. František Adamů ml. TJ Červený Kostelec Unie Hlubina 615 195 3 

59. Tesařík Martin Podlužan Prušánky  Prušánky 614 243 5 

60. Pavlík Petr KK Slavoj Praha Lomnice 614 226 1 

61. Zbyněk Hein TJ Sokol Chotoviny  A  Chotoviny 614 224 2 

62. Wagner Milan SKK Rokycany B Rokycany 614 223 1 

63. Hejna František SKK Náchod B Náchod 614 219 3 

64. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 613 230 1 

65. Hendrych Petr Sokol Husovice A Sokol Brno IV 613 214 3 

66. Krotký Josef TJ Lomnice Lomnice 612 229 2 

67. Veverka Petr SK Žižkov Praha A Hořice 612 220 3 

68. Nestrojil Kamil TJ Třebíč TJ Třebíč 611 208 1 

69. Novák  Vojtěch  Podlužan Prušánky Prušánky 611 204 1 

70. Semelka Jiří TJ Sokol Duchcov B Duchcov 610 221 1 

71. Nosek Martin SK Solnice Česká Lípa 610 220 8 

72. Metelka Radim Valašské Meziříčí B Prušánky 610 202 3 

73. Valtr Evžen Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 609 227 0 

74. Palko Adam KK Slovan Rosice Přerov 609 210 1 

75. Rychtařík Václav Slovan Kamenice N.L. Rokycany 609 199 1 

76. Josef Kašpar TJ Radlice A Hořice 608 223 2 

77. Heinisch Pavel KK Šumperk A Rokycany 608 195 6 

78. Michal Miko Nové Město n.M. A Valašské Meziříčí 607 226 0 

79. Hendrych Petr TJ Sokol Husovice KC Zlín 607 224 0 

80. Klika Milan KK MS Brno A Duchcov 607 220 2 

81. Dalibor Tuček Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 607 202 2 

82. Evžen Valtr KK Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 606 224 1 

83. Jan Adamů SKK Primátor Náchod A Náchod 606 213 1 

84. Tichý Aleš SKK Náchod B Náchod 606 209 5 

85. Bulant Jaroslav TJ Sokol Duchcov A MS Brno 606 204 2 

86. Frydrych Marek TJ Odry Šumperk 605 211 0 

87. Vojtěch Novák SK Podlužan Prušánky A Náchod 605 203 1 

88. Hejna František SKK Náchod "B" Náchod 605 200 4 

89. Chval Petr KK Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 603 225 1 

90. Tomáš Juřík Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 603 206 2 

91. Vrbík Pavel KK Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 602 202 3 

92. Pevný Robert TJ Třebíč TJ Třebíč 602 200 0 

93. Bystřický Petr Sokol Chotoviny Žižkov 1 - 4 602 197 1 

94. Kolařík Jindřich KC Zlín KC Zlín 602 195 4 

95. Bučko Michal SKK Rokycany A Rokycany 601 225 0 

96. Klika Milan KK Mor.Slavia Brno MS Brno 601 222 0 

97. Kolařík Jindřich KC Zlin Sokol Brno IV 601 219 2 

98. Tuček Dalibor Valašské Meziříčí B Prušánky 601 212 1 

99. Petr Hlisnikovský Nové Město n.M. A Valašské Meziříčí 601 209 3 



     

8 

 

100. Antoš Pavel KK MS Brno A Duchcov 601 203 2 

  Družstva  
  prvních 50 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Sokol Duchcov A Duchcov 2504 936 2 

2. Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 2493 898 9 

3. SKK Rokycany A Rokycany 2490 914 6 

4. KK Ježci Jhlava TJ Třebíč 2479 867 5 

5. SKK Rokycany A Rokycany 2476 930 1 

6. Sokol Duchcov A Duchcov 2439 852 10 

7. KK Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 2433 873 6 

8. SKK Rokycany Kamenice n. L. 2428 850 8 

9. Valašské Meziříčí B Prušánky 2427 841 9 

10. Červený Kostelec  Náchod 2422 834 16 

11. TJ Sokol Chotoviny  A  Chotoviny 2403 884 13 

12. KK Slavoj Praha Lomnice 2397 857 4 

13. Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 2396 793 10 

14. Valašské Meziříčí  Náchod 2394 839 5 

15. TJ Sokol Duchcov A MS Brno 2391 836 8 

16. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2390 847 6 

17. SKK Rokycany B Rokycany 2388 842 10 

18. Centropen Dačice Sezimovo Ústí 2386 808 7 

19. KC Zlín KC Zlín 2381 817 12 

20. TJ Sokol Husovice KC Zlín 2375 845 5 

21. Podlužan Prušánky Prušánky 2371 830 9 

22. Valašské Meziříčí B Duchcov 2364 862 7 

23. Podlužan Prušánky  Prušánky 2363 845 12 

24. Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 2362 803 9 

25. KK Šumperk B Odry 2356 801 15 

26. Slovan Kamenice N.L. Rokycany 2355 813 6 

27. SKK Náchod Prušánky 2355 799 20 

28. SKK Rokycany B Duchcov 2351 811 12 

29. TJ Třebíč TJ Třebíč 2349 816 9 

30. TJ Třebíč TJ Třebíč 2349 811 7 

31. KK Jihlava KK Jihlava 2343 816 8 

32. TJ Červený Kostelec Unie Hlubina 2343 799 15 

33. SKK Náchod "A" Náchod 2338 767 16 

34. TJ Odry Odry 2331 798 11 

35. TJ Spartak Přerov Konstruktiva Praha 2325 851 14 

36. SKK Náchod B Náchod 2323 776 18 

37. SKK Náchod A Náchod 2321 802 14 

38. KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 2319 815 15 

39. Sokol Husovice A Sokol Brno IV 2313 784 12 

40. SKK Primátor Náchod A Náchod 2312 796 16 

41. Slovan Kamenice A MS Brno 2311 808 13 

42. Podlužan Prušánky Val.Meziříčí 2310 751 16 

43. Sokol Duchcov A  Rokycany 2308 815 10 

44. KK Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 2306 793 14 

45. SK Žižkov Praha A Hořice 2306 785 12 

46. TJ Unie Hlubina Unie Hlubina 2305 751 18 

47. TJ Radlice A Kutná Hora 2304 834 3 

48. Nové Město n.M. A Valašské Meziříčí 2304 784 19 

49. KK Mor.Slavia Brno MS Brno 2303 797 12 

50. SK Podlužan Prušánky A Náchod 2303 773 9 

 
 



     

9 

 

 

Pohár ČKA 2022/23– nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 
 do 12.3.2023 do 30.4.2023 do 28.5.2023 10.6.2023 11.6.2023   

1 KK Jihlava  
    

 
 

  KK Jihlava      

32 TJ Radlice Praha 10:2 (24:8)      
   KK Jihlava     

16 TJ Třebíč   10:2 (21:11)     
  TJ Třebíč      

17 Centropen Dačice  6:6 (20:12)      
        

9 TJ Val.Meziříčí B       
  Valašské Meziříčí B      

24 Sokol Duchcov B 9:3 (21:11)      
   Valašské Meziříčí B     

8 Podlužan Prušánky   10:2 (18:14)     
  Podlužan Prušánky      

25 SKK Náchod  6:6 (17:15)      
        

5 KK Slavoj Praha        
  KK Slavoj Praha      

28 TJ Sokol Chotoviny 11:1 (22:10)      
   KK Slavoj Praha     

12 SKK Bohušovice   10:2 (26:6)     
  TJ Lomnice      

21 TJ Lomnice  7:5 (16,5:15,5)      
        

13 SKK Jičín        
  Slovan Kamenice n.L.      

20 Slovan Kamenice n.L 10:2 (19:13)      
   SKK Rokycany A     

4 SKK Rokycany A  10:2 (20:12)     
  SKK Rokycany A      

29 KK Šumperk  9:3 (20,5:11,5)      
        
3 Valašské Meziříčí A       
  Valašské Meziříčí A      

30 Nové Město n.Mor. 10:2 (22:10)      
   Valašské Meziříčí A     

14 Unie Hlubina   8:4 (26:6)     
  TJ Červený Kostelec      

19 TJ Červený Kostelec  9:7 (14,5:17,5)      
        

11 Sokol Husovice B       
  Moravská Slávia Brno      

22 Moravská Slávia Brno  9:3 (19:13)      
   Sokol Duchcov     

6 Sokol Duchcov A  9:3 (20:12)     
  Sokol Duchcov A      

27 SKK Rokycany B 7:5 (17,5:14,5)      
        

7 Spartak Přerov        
  Spartak Přerov      

26 Konstruktiva Praha  11:1 (24:8)      
   Spartak Přerov     

10 Slovan Rosice   8:8 (18:14)     
  Slovan Rosice      

23 VKK Vsetín  10:2 (21:11)      
        
15 Jiskra Hazlov        
  KC Zlín      

18 KC Zlín 8:4 (20:12)      
   Sokol Husovice A     

2 Sokol Husovice A  7:5 (19,5:12,5)     
  Sokol Husovice A      

31 SK Solnice 11:1 (22:10)      

 

Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com nebo jaromir.sula@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 
 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
mailto:jaromir.sula@kuzelky.cz
http://poharcka.kuzelky.cz/

